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ALMA – «от полета фантазии до воплощения мечты…» 

Группа Компаний Мир, представляет бренд стеклянной мозаики ALMA. 
Применение многообразных цветовых оттенков и форм нашей коллекции, 
позволяет каждому почувствовать себя настоящим художником и творцом, 
создавая уникальные композиции и дизайнерские решения.  

Еще с древних времен, стеклянная мозаика всегда была невероятно 
популярным отделочным материалом благодаря своим превосходным 
качествам: красоте, долговечности, морозо- и жаропрочности, водостойкости 
и ударопрочности. Именно поэтому данный материал достаточно прост в 
уходе и имеет широкий спектр применения.

Универсальность мозаики ALMA позволяет использовать ее как в частных 
(жилых), так и общественных помещениях, как для внутреннего, так и для 
наружного применения. Очень часто наш материал можно встретить  в 
бассейнах, спа-салонах, хамамах, оздоровительных центрах. Безусловно, 
также прекрасно, она смотрится и в частных проектах при отделке фасадов, 
холлов, каминов, ниш, кухонных фартуков и прочих зон. 

А если хочется чего-то эксклюзивного?! -  В этом вопросе Вам, безусловно, 
поможет наша «Студия Мозаики ALMA». Изготовление художественных и 
матричных панно из мозаики придаст любому интерьеру неповторимый и 
эксклюзивный вид. Воплощение любых идей из стеклянной мозаики  - это 
полет Вашей фантазии.  Дизайн с применением художественного панно, 
делает помещение поистине с «изюминкой». 

 Ну, и конечно, придать неповторимый шик и статус интерьеру, поможет 
золотая мозаика (GM, GMC).  По поверьям считалось, что золото обладает 
не только материальной ценностью, но и мистическими и целебными 
свойствами: «Имеющий при себе золото, не будет знать печали и чем 
больше золота, тем радостнее станет у него на душе». Рукотворный материал 
изготавливается по старинным технологиям из натурального сусального 
золота 585 пробы. Это не просто красивый отделочный материал - это 
уникальная мозаика, которая несет в себе очищающую энергию, наполняя 
пространство богатым мерцанием и светом. 

Мозаика ALMA может удовлетворить потребности самых требовательных 
и взыскательных клиентов, а Группа Компаний МИР,  в этом с удовольствием 
Вам поможет!



5Чистые цвета 20 мм ● Серия SANDY4 Чистые цвета 20 мм ● Серия SANDY
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

SA-GN403 (SE70) SA-GN404 (SE59)SA-GN402 (SE69-2)SA-WH101 (SE08) SA-WH104 (SE09)SA-WH103 (SB10) SA-GR701 (SE12)

SA-BL504 (SE21)SA-BL502 (SE19) SA-BL507 (SE23)SA-BL506 (SE22)SA-GR703 (SE16)SA-GR702 (SE14) SA-GR704 (SE17-2) SA-RD203 (SE103)

SA-YL301 (SN198) SA-YL302 (SE98) SA-OR802 (SE100) SA-RD201 (SE102)

SA-BG303 (SB37) SA-BR602 (SE46) SA-BK901 (SE56)SA-BR601 (SE43)SA-RD207 (SE416)SA-RD204 (SB02) SA-RD205 (SN66-2) SA-RD206 (SN64-2)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

SA-BL508 (SE27) SA-GN406 (SE30-2)SA-GN405 (SE28-2)SA-BL509 (SE24-2)



76 Чистые цвета 20 мм ● Серия STELLAЧистые цвета 20 мм ● Серия STELLA
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

ST-WH108 (STN17-2)ST-WH117 (STM01) ST-WH109 (STN18-2)ST-BG306 (STM19)

ST-GN415 (STM11) ST-GN417 (STE328)ST-GN416 (STE80)ST-GN414 (STM10)

ST-PK220 (STM16) ST-RD217 (STE283)ST-RD215 (STE95) ST-BK905 (STN753) ST-BR616 (STE361)

ST-BR605 (STE348)ST-BR604 (STN50-2)ST-BR607 (STE143)

ST-YL307 (STM18)ST-GN411 (STE28)ST-GN410 (STN682-2) ST-BG311 (STM32)

ST-BG305 (STE19) ST-GR706 (STN444) ST-GR707 (STN137) ST-GR708 (STM02)

ST-GR711 (STM36)ST-GR710 (STE166) ST-BK904 (STB507)ST-GR709 (STМ24)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

ST-BR603 (STE110)

ST-GN413 (STM08)ST-GN412 (STM38)ST-BL517 (STM21) ST-BL522 (STМ248)

ST-RD212 (STN433) ST-RD213 (STE11)ST-PK219 (STE495) ST-RD214 (STM17)



98 Чистые цвета 20 мм ● Серия PEARLY Чистые цвета 20 мм ● Серия STELLA
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

PE-WH106 (PE09) PE-BG304 (PE37)PE-PK208 (PE190)PE-WH105 (PB01)

PE-GN407 (PB429)PE-BL511 (PE20) PE-RD209 (PE49)PE-PK210 (PN609-2)

PE-BL514 (PE18)

PE-BL515 (PE19) PE-BK902 (PB507)PE-BL516 (PE124)PE-BK903 (PE155)

ST-BL530 (STE316)ST-BL529 (STE312) ST-BL532 (STE169) ST-BL536 (STE368)

ST-BL538 (STM05)ST-BL537 (STN556-2) ST-BL539 (STМ22)

ST-BL535 (STE362)ST-BL526 (STN530-2) ST-BL528 (STM04)ST-BL525 (STE117)

ST-BL543 (STM07)ST-BL542 (STE59) ST-BL544 (STE30)ST-BL541 (STM06)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

ST-GN421 (STM09)ST-GN420 (STE57)ST-GN419 (STE173)ST-BL524 (STE50)



1110

GMC01-10Y 
(GMC01-10)*

GMC02-20Y (GMC02) GMC02-10Y 
(GMC02-10)*

GMC01-20S (GMC03) GMC01-10S 
(GMC03-10)*

GMC02-20S (GMC04) GMC02-10S 
(GMC04-10)*

GMF01-20Y (GM01) GMF01-10Y 
(GM01-10)*

GMF02-20Y (GM02) GMF02-10Y 
(GM02-10)*

GMF01-20S (GM03) GMF01-10S 
(GM03-10)*

GMF02-20S (GM04) GMF02-10S 
(GM04-10)*

GMC01-20Y (GMC01)
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GMC01-15Y 
(GMC01-15)

GMC02-15Y 
(GMC02-15)

GMC01-15S 
(GMC03-15)

GMC02-15S 
(GMC04-15)

Чистые цвета ● Серия GM
Размер чипа 20x20 мм или 15x15 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  

Размер чипа 10x10 мм  •  Размер сетки 318x318 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

FG01-20Y 
(G24-2)

FG01-20S 
(S25-2)

FG02-20Y 
(G22-2)

FG02-20S 
(S23-2)

FG01-15Y 
(FG01-15)

FG01-15S 
(FG03-15)

FG02-15Y 
(FG02-15)

FG02-15S 
(FG04-15)

Чистые цвета 20 мм ● Серия FG
Размер чипа 20x20 мм или 15x15 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

* Под заказ

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



1312 Чистые цвета 15 мм
Размер чипа 15x15 мм  •  Размер сетки 295x295 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

Чистые цвета 15 мм

NB-WH114 (N017) 
Opaco

NB-WH116 (NE08) 
Flicker

NB-WH112 (NA109) 
Opaco

NB-WH113 (NE09) 
Flicker

NB-GR713 (NC0208) 
Opaco

NB-GR714 (NC0211) 
Opaco

NB-BK906 (NE56) 
Opaco

NB-GR715 (NC0212) 
Opaco

NB-RD224 (NC0608) 
Opaco

NB-YL320 (NC0709) 
Opaco

NB-OR804 (NC0818) 
Opaco

NB-OR805 (ND100) 
Flicker

NB-RD229 (B99) 
Beauty

NB-RD230 (N106) 
Opaco

NB-OR807 (NC0908) 
Opaco

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

NB-RD220 (NE88) 
Flicker

NB-BG315 (NE92) 
Flicker

NB-BG314 (NA90) 
Opaco

NB-GR716 (BS12)
Beauty

NB-BG316 (NE39) 
Flicker

NB-BG317 (NE43) 
Flicker

NB-PK227 (BN44) 
Beauty

NB-RD228 (BS32) 
Beauty

NB-BG347 (NA88) 
Opaco

NB-BG326 (ND39) 
Flicker

NB-BG327 (ND40) 
Flicker

NB-BG328 (NB0509) 
Flicker

NB-BG325 (ND38) 
Flicker

NB-BR610 (MN647) 
Misty

NB-BG323 (NC0510) 
Opaco

NB-BR608 (N50) 
Opaco

NB-BR608 (ND14) 
Flicker

NB-BG329 (NE40) 
Flicker

NB-BR613 (BN86)
Beauty

NB-YL333 (B40)
Beauty

NB-BR612 (B49)
Beauty

NB-BR614 (N51) 
Opaco

NB-GN437 (NE35) 
Flicker

NB-GR720 (BS49)
Beauty

NB-BL569 (NE55) 
Flicker



1514 Чистые цвета 15 мм
Размер чипа 15x15 мм  •  Размер сетки 295x295 мм  •  На бумаге с лицевой стороны

Чистые цвета 15 мм

NB-GN427 (NE69) 
Flicker

NB-GN428 (NE29) 
Flicker

NB-GN436 (NA76) 
Opaco

NB-GN434 (NE31) 
Flicker

NB-BL546 (NA59) 
Opaco

NB-BL547 (NE19) 
Flicker

NB-GN425 (NA69) 
Opaco

NB-GN424 (NG14) 
Art

NB-GN422 (NE28) 
Flicker

NB-GN423 (NE18) 
Flicker

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

NB-BL548 (N008) 
Opaco

NB-GN432 (NA72) 
Opaco

NB-GN433 (NA73) 
Opaco

NB-GN431 (BN16) 
Beauty

NB-BL563 (NW26) 
Glice

NB-BL564 (NW27) 
Glice

NB-BL565 (NE27) 
Flicker

NB-BL554 (NE20) 
Flicker

NB-BL551 (N071) 
Opaco

NB-BL552 (NC0318) 
Opaco

NB-BL553 (NC0319) 
Opaco

NB-BL594 (BN18) 
Beauty

NB-BL556 (NE24) 
Flicker

NB-BL555 (NE22) 
Flicker

NB-BL561 (NC0310) 
Opaco

NB-BL562 (NC0320) 
Opaco

NB-BL560 (NE25) 
Flicker

NB-GN438 (BS46) 
Beauty

NB-GN439 (N077) 
Opaco

NB-BL570 (N068) 
Opaco

NB-BL571 (NE26) 
Flicker

NB-RD233 (NE53) 
Flicker

NB-BL572 (NE54) 
Flicker

NB-BL550 (NC0312) 
Opaco

NB-GN429 (NE33) 
Flicker

NB-GN426 (NA68) 
Opaco



1716 Смеси 20 мм

MIX20-WH122 Latte(m)

Смеси 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

MIX20-WH122 Latte(m)

MIX20-WH121 Geneve(m)

MIX20-BG343 Anna(m)

MIX20-WH123 Snow(m)

MIX20-WH124 Frost(m)

MIX20-PK240 Roberta(m)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



1918

MIX20-GN454 Pool(m)

Смеси 20 мм

MIX20-GN454 Pool(m)

Смеси 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

MIX20-GN449 Meadow(m)MIX20-GN448 Grass(m)

MIX20-GN450 Lagoon(m)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

MIX20-BL587 Ocean(m)

MIX20-BL586 Atlantic(m)



2120 Смеси 20 мм

MIX20-BL592 Pure(m) MIX20-BL590 Main(m)

MIX20-BL592 Pure(m)MIX20-BL585 Pacific(m)

MIX20-BL583 Mist(m)

MIX20-BL583 Mist(m)

MIX20-BL584 Aqua(m)

Смеси 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



2322 Смеси 20 мм

MIX20-BR618 Goodday(m)

MIX20-BG344 Coffee(m)

MIX20-BG345 Coco(m) MIX20-BG346 Mocco(m)

MIX20-BG341 Lungo(m)MIX20-PK237 Lavander(m)

Смеси 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

MIX20-PK236 Flamingo(m)

MIX20-PK238 Rose(m)

MIX20-BG340 Beach(m)

MIX20-BG339 Sand(m) MIX20-BG342 Frappe(m)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

MIX20-GR730 Neutral(m)



2524

MIX20-GN451 Lizard(m)

Смеси 20 ммСмеси 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны  •  * - На бумаге с лицевой стороны

MIX20-BR619 Tobacco(m)MIX20-BR617 Ecuador(m)

MIX20-BL588 Storm(m)MIX20-GN451 Lizard(m)

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

MIX20-BR616 Chocolate(m) MIX20-BK908 Goodnight(m)



2726

Salvia(m)

Раcтяжки 20 ммРаcтяжки 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

Salvia(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

Salvia(m) MIX 1

Salvia(m) MIX 8

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Azure(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

Azure(m) MIX 8

Azure(m) MIX 1



2928 Раcтяжки 20 мм
Размер чипа 20x20 мм  •  Размер сетки 327x327 мм  •  (m) - На сетке с монтажной стороны

Navajo(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

DE604(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

Navajo(m) MIX 1

Navajo(m) MIX 8DE604(m) MIX 8

DE604(m) MIX 1

Day&Night(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

DE109(m)

26
17

 м
м

MIX 1

MIX 2

MIX 3

MIX 4

MIX 5

MIX 6

MIX 7

MIX 8

DE109(m) MIX 1

DE109(m) MIX 8Day&Night(m) MIX 8

Day&Night(m) MIX 1

Раcтяжки 20 мм

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



3130 Художественные панно

AP-604

Художественные панно
Под заказ

27
00

 м
м

1300 мм

AP-604

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



3332 Художественные панно

AP-960

21
94

 м
м

1343 мм

AP-960

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



3534 Художественные панно

AP-720

91
80

 м
м

6540 мм

AP-720

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



3736 Художественные панно

AP-723

77
50

 м
м

2160 мм

AP-723

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



3938 Художественные панно

AP-923

17
00

 м
м

3000 мм

AP-923

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



4140 Художественные панно

AP-961

14
20

 м
м

1820 мм

AP-961

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



4342 Художественные панно

AP-990

30
00

 м
м

3200 мм

AP-990

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



4544 Художественные панно

AP-991

26
00

 м
м

1350 мм

AP-991

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



4746

AP-910

Художественные панно

26
00

 м
м

1350 мм

AP-910

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ



4948

AP-12 1450х2450 ммAP-09 1200x885 мм

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

Художественные панно
Под заказ

Художественные панно
Под заказ



5150

AP-101

AP-104

AP-105 AP-106

AP-102

AP-103

Художественные панно
Под заказ

Художественные панно
Под заказ

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



5352

AP-107 AP-108

AP-109

AP-110

AP-111 AP-112

Художественные панно
Под заказ

Художественные панно
Под заказ

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).



5554

AP-113

AP-114 AP-115

AP-116

AP-118

AP-120

AP-122AP-117

Художественные панно
Под заказ

Художественные панно
Под заказ

Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика Возможно изготовление изделия по индивидуальному размеру заказчика

Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час). Кроме мест с особо высокой проходимостью (более 500 человек в час).

38
00

 м
м

800 мм

AP-930
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AP-123

AP-124

AP-125

AP-126

AP-127

AP-130 AP-131 AP-132

AP-128

AP-129

AP-201 AP-202 AP-203

AP-205AP-204

Художественные панно
Под заказ

Художественные панно
Под заказ



5958 Матричные панно
Под заказ

Матричные панно
Под заказ



6160 Матричные панно
Под заказ

Матричные панно
Под заказ



6362 Матричные панно
Под заказ

Матричные панно
Под заказ
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	 	 Чистые цвета 15 мм 	 	 Чистые				  
	 	 Чистые цвета 20 мм  	 	 цвета 0.8”	 	 Серия GM
	 	 Серия GM

масса	 Opaco 	  	 	 	
и	 Misty 	 	 	 STELLA	 	 	
габариты	 Flicker  	 Amber	 SANDY	 GM 20	 GM 15	 GM 10
	 Art 	 	 	 Pearly	 	 	
	 Glice 	 	 	 FG	 	 	
	 Beauty	 	 	 	 	 	

размер чипа 	 15x15мм	 15x15мм	 20x20 мм	 20x20 мм	 15x15мм	 10x10 мм 

толщина	 ~ 4 мм	 ~ 6 мм	 ~ 4 мм	 ~ 4 мм	 ~ 4 мм	 ~ 4 мм

размер сетки	 295x295 мм	 (27x327 мм	 327x327 мм	 327x327 мм	 327x327 мм	 318x318 мм

чипов на листе	 324	 400	 225	 225	 400	 841

размер шва	 ~1.5 мм	 ~1.5 мм	 ~2 мм	 ~2 мм	 ~1.5 мм	 ~0.9 мм

масса 	 ~7.5 кг/м2	 ~10 кг/м2	 ~7 кг/м2	 ~ 7,7 кг/м2	 ~8 кг/м2	 ~6.7 кг/м2

сеток в упаковке	 20	 14	 20	 20	 20	 20

м2 в упаковке	 1.74м2	 1.498 м2	 2.14 м2	 2.14 м2	 2.14 м2	 2.02 м2)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ТЕСТЫ
Opaco-Misty-Flicker-Art-Glice-Amber-STELLA-SANDY-Pearly 

TEST REPORT  •    Report No.: F-99-040067-1	 	 	 	 	

Sample Name	 Glass mosaic	 	 	
Tests required	 Physico-chemical properties, Radioactivity.	 	 	
Test method	 GB/T 7697-1996 & GB 6566-2001 glass mosaic tiles (water absorption=0)	 	

Tests required	 	 	 Unit	 Technical requirement	 Test results

Colour and lustre	 	 	 ----	 Basically identical	 up to standard

	 Bonding strength of glass mosaic/stick paper	 ----	 No off	 No off

Physico-	 Off paper	 at 5 min	 ----	 No off	 No off

chemical	 time	 at 40 min	 %	 ≥ 70	 100
properties

	 Thermo stability 900C(30min) --> 18~250C(10 min) Cycle 3 times	 ----	 No flaw or breakage	 up to standard

	
Chemical

	 HC1 solution (1 mol/L, 1000C, 4h)	 %	 ≥ 99.90	 99,99

	 stability	 H2SO4 solution (1 mol/L, 1000C, 4h)	 %	 ≥ 99.93	 99,99

	 	 NaOH solution (1 mol/L, 1000C, 1h)	 %	 ≥ 99.88	 99,98

	 	 Distilled water (1000C, 4h)	 %	 ≥ 99.96	 100

A decorative materials	 	 Internal exposure index ≤ 1.0	 	 	 0,6

	 	 External exposure index ≤ 1.3	 	 	 0,6
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A

AP-09..................................... 48

AP-12..................................... 49

AP-101................................... 50

AP-102................................... 50

AP-103................................... 50

AP-104................................... 51

AP-105................................... 51

AP-106................................... 51

AP-107................................... 52

AP-108................................... 52

AP-109................................... 52

AP-110................................... 53

AP-111................................... 53

AP-112................................... 53

AP-113................................... 54

AP-114................................... 54

AP-115................................... 54

AP-116................................... 54

AP-117................................... 54

AP-118................................... 54

AP-120................................... 55

AP-122................................... 55

AP-123................................... 56

AP-124................................... 56

AP-125................................... 56

AP-126................................... 56

AP-127................................... 56

AP-128................................... 56

AP-129................................... 56

AP-130................................... 56

AP-131................................... 56

AP-132................................... 56

AP-201................................... 57

AP-202................................... 57

AP-203................................... 57

AP-204................................... 57

AP-205................................... 57

AP-604............................. 30, 31

AP-720............................. 34, 35

AP-723............................. 36, 37

AP-910............................. 46, 47

AP-923............................. 38, 39

AP-930................................... 55

AP-960............................. 32, 33

AP-961............................. 40, 41

AP-990............................. 42, 43

AP-991............................. 44, 45

Azure(m)................................ 26

Azure(m) MIX 1...................... 26

Azure(m) MIX 8...................... 26

D

Day&Night(m)......................... 29

Day&Night(m) MIX 1............... 29

Day&Night(m) MIX 8............... 29

DE109(m)............................... 29

DE109(m) MIX 1..................... 29

DE109(m) MIX 8..................... 29

DE604(m)............................... 28

DE604(m) MIX 1..................... 28

DE604(m) MIX 8..................... 28

F

FG01-15S (FG03-15)............... 10

FG01-15Y (FG01-15)............... 10

FG01-20S (S25-2)................... 10

FG01-20Y (G24-2)................... 10

FG02-15S (FG04-15)............... 10

FG02-15Y (FG02-15)............... 10

FG02-20S (S23-2)................... 10

FG02-20Y (G22-2)................... 10

G

GMC01-10S (GMC03-10).......... 11

GMC01-10Y (GMC01-10).......... 11

GMC01-15S (GMC03-15).......... 11

GMC01-15Y (GMC01-15).......... 11

GMC01-20S (GMC03)............... 11

GMC01-20Y (GMC01)............... 11

GMC02-10S (GMC04-10).......... 11

GMC02-10Y (GMC02-10).......... 11

GMC02-15S (GMC04-15).......... 11

GMC02-15Y (GMC02-15).......... 11

GMC02-20S (GMC04)............... 11

GMC02-20Y (GMC02)............... 11

GMF01-10S (GM03-10)............ 11

GMF01-10Y (GM01-10)............ 11

GMF01-20S (GM03)................. 11

GMF01-20Y (GM01)................. 11

GMF02-10S (GM04-10)............ 11

GMF02-10Y (GM02-10)............ 11

GMF02-20S (GM04)................. 11

GMF02-20Y (GM02)................. 11

M

MIX20-BG339 Sand(m)............ 22

MIX20-BG340 Beach(m).......... 22

MIX20-BG341 Lungo(m).......... 23

MIX20-BG342 Frappe(m)......... 23

MIX20-BG343 Anna(m)............ 16

MIX20-BG344 Coffee(m).......... 23

MIX20-BG345 Coco(m)............ 23

MIX20-BG346 Mocco(m).......... 23

MIX20-BK908 Goodnight(m).... 24

MIX20-BL583 Mist(m).............. 20

MIX20-BL584 Aqua(m)............ 20

MIX20-BL585 Pacific(m)........... 20

MIX20-BL586 Atlantic(m)......... 18

MIX20-BL587 Ocean(m).......... 18

MIX20-BL588 Storm(m)........... 24

MIX20-BL590 Main(m)............. 20

MIX20-BL592 Pure(m)....... 20, 21

MIX20-BR616 Chocolate(m)..... 24

MIX20-BR617 Ecuador(m)....... 24

MIX20-BR618 Goodday(m)...... 23

MIX20-BR619 Tobacco(m)....... 24

MIX20-GN448 Grass(m)........... 18

MIX20-GN449 Meadow(m)....... 18

MIX20-GN450 Lagoon(m)........ 18

MIX20-GN451 Lizard(m).... 24, 25

MIX20-GN454 Pool(m)....... 18, 19

MIX20-GR730 Neutral(m)........ 22

MIX20-PK236 Flamingo(m)...... 22

MIX20-PK237 Lavander(m)...... 22

MIX20-PK238 Rose(m)............ 22

MIX20-PK240 Roberta(m)........ 16

MIX20-WH121 Geneve(m)....... 16

MIX20-WH122 Latte(m)..... 16, 17

MIX20-WH123 Snow(m).......... 16

MIX20-WH124 Frost(m)........... 16

N

Navajo(m).............................. 28

Navajo(m) MIX 1..................... 28

Navajo(m) MIX 8..................... 28

NB-BG314 (NA90)................... 12

NB-BG315 (NE92)................... 12

NB-BG316 (NE39)................... 12

NB-BG317 (NE43)................... 12

NB-BG323 (NC0510)................ 13

NB-BG325 (ND38)................... 13

NB-BG326 (ND39)................... 13

NB-BG327 (ND40)................... 13

NB-BG328 (NB0509)................ 13

NB-BG329 (NE40)................... 13

NB-BG347 (NA88)................... 13

NB-BK906 (NE56).................... 12

NB-BL546 (NA59).................... 15

NB-BL547 (NE19).................... 15

NB-BL548 (N008).................... 15

NB-BL550 (NC0312)................ 14

NB-BL551 (N071).................... 14

NB-BL552 (NC0318)................ 14

NB-BL553 (NC0319)................ 14

NB-BL554 (NE20).................... 14

NB-BL555 (NE22).................... 14

NB-BL556 (NE24).................... 14

NB-BL560 (NE25).................... 14

NB-BL561 (NC0310)................ 14

NB-BL562 (NC0320)................ 14

NB-BL563 (NW26)................... 14

NB-BL564 (NW27)................... 14

NB-BL565 (NE27).................... 14

NB-BL569 (NE55).................... 12

NB-BL570 (N068).................... 14

NB-BL571 (NE26).................... 14

NB-BL572 (NE54).................... 14

NB-BL594 (BN18).................... 14

NB-BR608 (N50)..................... 13

NB-BR608 (ND14)................... 13

NB-BR610 (MN647)................. 13

NB-BR612 (B49)...................... 13

NB-BR613 (BN86)................... 13

NB-BR614 (N51)..................... 12

NB-GN422 (NE28)................... 15

NB-GN423 (NE18)................... 15

NB-GN424 (NG14)................... 15

NB-GN425 (NA69)................... 15

NB-GN426 (NA68)................... 15

NB-GN427 (NE69)................... 15

NB-GN428 (NE29)................... 15

NB-GN429 (NE33)................... 15

NB-GN431 (BN16)................... 15

NB-GN432 (NA72)................... 15

NB-GN433 (NA73)................... 15

NB-GN434 (NE31)................... 15

NB-GN436 (NA76)................... 15

NB-GN437 (NE35)................... 12
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NB-GN438 (BS46)................... 14

NB-GN439 (N077)................... 14

NB-GR713 (NC0208)................ 12

NB-GR714 (NC0211)................ 12

NB-GR715 (NC0212)................ 12

NB-GR716 (BS12).................... 12

NB-GR720 (BS49).................... 12

NB-OR804 (NC0818)............... 13

NB-OR805 (ND100)................. 13

NB-OR807 (NC0908)............... 13

NB-PK227 (BN44).................... 12

NB-RD220 (NE88)................... 12

NB-RD224 (NC0608)............... 13

NB-RD228 (BS32)................... 12

NB-RD229 (B99)..................... 13

NB-RD230 (N106)................... 13

NB-RD233 (NE53)................... 14

NB-WH112 (NA109)................ 12

NB-WH113 (NE09).................. 12

NB-WH114 (N017).................. 12

NB-WH116 (NE08).................. 12

NB-YL320 (NC0709)................ 13

NB-YL333 (B40)...................... 13

P

PE-BG304 (PE37)......................9

PE-BK902 (PB507).....................9

PE-BK903 (PE155).....................9

PE-BL511 (PE20).......................9

PE-BL514 (PE18).......................9

PE-BL515 (PE19).......................9

PE-BL516 (PE124).....................9

PE-GN407 (PB429)....................9

PE-PK208 (PE190).....................9

PE-PK210 (PN609-2).................9

PE-RD209 (PE49)......................9

PE-WH105 (PB01).....................9

PE-WH106 (PE09).....................9

S

SA-BG303 (SB37)......................5

SA-BK901 (SE56)......................5

SA-BL502 (SE19).......................5

SA-BL504 (SE21).......................5

SA-BL506 (SE22).......................5

SA-BL507 (SE23).......................5

SA-BL508 (SE27).......................5

SA-BL509 (SE24-2)....................5

SA-BR601 (SE43)......................5

SA-BR602 (SE46)......................5

SA-GN402 (SE69-2)...................5

SA-GN403 (SE70)......................5

SA-GN404 (SE59)......................5

SA-GN405 (SE28-2)...................5

SA-GN406 (SE30-2)...................5

SA-GR701 (SE12)......................4

SA-GR702 (SE14)......................4

SA-GR703 (SE16)......................4

SA-GR704 (SE17-2)...................4

Salvia(m).......................... 26, 27

Salvia(m) MIX 1...................... 26

Salvia(m) MIX 8...................... 26

SA-OR802 (SE100)....................4

SA-RD201 (SE102)....................4

SA-RD203 (SE103)....................4

SA-RD204 (SB02)......................4

SA-RD205 (SN66-2)...................4

SA-RD206 (SN64-2)...................4

SA-RD207 (SE416)....................4

SA-WH101 (SE08).....................4

SA-WH103 (SB10).....................4

SA-WH104 (SE09).....................4

SA-YL301 (SN198).....................4

SA-YL302 (SE98).......................4

ST-BG305 (STE19)....................6

ST-BG306 (STM19)....................6

ST-BG311 (STM32)....................6

ST-BK904 (STB507)...................7

ST-BK905 (STN753)...................6

ST-BL517 (STM21)....................7

ST-BL522 (STМ248)..................7

ST-BL524 (STE50).....................8

ST-BL525 (STE117)...................8

ST-BL526 (STN530-2)................8

ST-BL528 (STM04)....................8

ST-BL529 (STE312)...................8

ST-BL530 (STE316)...................8

ST-BL532 (STE169)...................8

ST-BL535 (STE362)...................8

ST-BL536 (STE368)...................8

ST-BL537 (STN556-2)................8

ST-BL538 (STM05)....................8

ST-BL539 (STМ22)....................8

ST-BL541 (STM06)....................8

ST-BL542 (STE59).....................8

ST-BL543 (STM07)....................8

ST-BL544 (STE30).....................8
ST-BR603 (STE110)...................7
ST-BR604 (STN50-2).................7
ST-BR605 (STE348)...................7
ST-BR607 (STE143)...................7
ST-BR616 (STE361)...................7
ST-GN410 (STN682-2)...............6
ST-GN411 (STE28)....................6
ST-GN412 (STM38)...................7
ST-GN413 (STM08)...................7
ST-GN414 (STM10)...................7
ST-GN415 (STM11)...................7
ST-GN416 (STE80)....................7
ST-GN417 (STE328)..................7
ST-GN419 (STE173)..................8
ST-GN420 (STE57)....................8
ST-GN421 (STM09)...................8
ST-GR706 (STN444)..................6
ST-GR707 (STN137)..................6
ST-GR708 (STM02)....................6
ST-GR709 (STМ24)....................7
ST-GR710 (STE166)...................7
ST-GR711 (STM36)....................7
ST-PK219 (STE495)...................6
ST-PK220 (STM16)....................6
ST-RD212 (STN433)..................6
ST-RD213 (STE11)....................6
ST-RD214 (STM17)....................6
ST-RD215 (STE95)....................6
ST-RD217 (STE283)..................6
ST-WH108 (STN17-2)................6
ST-WH109 (STN18-2)................6
ST-WH117 (STM01)...................6
ST-YL307 (STM18).....................6

на полу (высокая проходимость 
до 500 чел/час)




